SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6621 - ila@furg.br  – www.ila.furg.br

EDITAL Nº 21, DE 15 DE MAIO DE 2023

A Coordenação Administrativa, a Coordenação Pedagógica Geral e a Coordenação de Educação
à Distância da REDE ANDIFES ISF da Universidade Federal do Rio Grande, no uso se suas
atribuições legais, abre seleção para (01) vaga de Assistente Administrativo do Programa
ANDIFES ISF (NucLi-IsF) da FURG

ATA Nº 2: RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, foi divulgado o Resultado Final da
Seleção Para Assistente Administrativo do Programa ANDIFES ISF (NucLi-IsF) da FURG. Abaixo,
seguem os nomes dos(as) candidatos(as) classificados(as), por ordem de classificação. O(a)
candidato(a) de CPF 861.974.520-49 ocupará a vaga descrita no Edital.

Resultado Final da Seleção para Assistente Administrativo

Candidato(a)

1ª CPF 861.974.520-49

2ª CPF 048.683.390-95

3ª CPF 103.190.926-58

4ª CPF 051.374.680-37

5ª CPF 030.350.900-76

6ª CPF 026.983.450-80

7ª CPF 035.575.050-30

8ª CPF 046.533.090-86

9ª CPF 039.003.490-88

Rio Grande, 24 de maio de 2023.

_____________________________________
Profª. Dra. Rossana de Felippe Bohlke

(Coordenadora Geral do NucLi-IsF-FURG)

_____________________________________
Profª. Dra. Luciana Pilatti Telles

(Coordenadora Pedagógica PLE do NucLi-IsF-FURG)

(O documento original encontra-se assinado)